ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS DO SUL

“Terra do Monsenhor João Benvegnú”
Lei Mun. 1.131/2011

DOE ÓRGÃOS; DOE SANGUE: SALVE VIDAS

                                                     Rua Eduardo Cerbaro, 88 – São Domingos do Sul – RS – CEP 99270-000
                                                     Fone (54) 3349 – 1122 / 3349 – 1300 www.saodomingosdosul.rs.gov.br Página 1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

CONCORRÊNCIA Nº 1/2021

Considerando pedido de retificação de edital apresentado ao Município;

Considerando que não haverá prejuízos aos interessados em participar da licitação;

Considerando o interesse público.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO SUL-RS, no uso de suas

atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, as alterações

realizadas no edital de Concorrência nº 1/2021, conforme segue:

1) Fica excluído o item nº 15.2 do edital.

 2) A data de realização da licitação será 20/01/2022, às 14h.

3) As demais disposições contidas no edital de Concorrência nº 1/2021 permanecem

inalteradas.

São Domingos do Sul-RS, 04 de janeiro de 2022.

FERNANDO PERIN

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.saodomingosdosul.rs.gov.br/